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Hea koolipere! 
 
Saame teile rõõmsalt teatada, et EU Kids Online’i III uuringulaine andmekogumine koolides on 
lõppenud!   
Iga lapse andmed on väga oluline panus nii Eesti teadusesse ja poliitikakujundamisse kui ka 
rahvusvahelisse andmekogusse, mis võimaldab võrrelda Eesti lapsi teiste Euroopa riikide lastega. 
Väike Eesti on esirinnas, teie abiga oleme lõpetanud III laine andmekogumise Euroopas esimeste 
seas! 

Valimisse kutsusime 84 kooli, uuringus nõustus 
osalema 52 kooli. Meie suurepärase koostöö tulemusel 
kogusime vastused 2481 lapselt. See on uskumatult 
suur ja tore arv!  
Oleme väga tänulikud, et just teie kool osales 
uuringus!  
 

 
Tehisaru teemaline lisauuring  
 
EU Kids Online’i III uuringulaine hõlmas ka intervjuusid 16 Eesti lapsega vanuses 13–17 aastat. 
Sarnaseid intervjuusid tehti veel 11 Euroopa riigis. Intervjuude käigus uurisime noorte oskusi ja 
harjumusi generatiivse tehisaru rakenduste kasutamisel ning hinnanguid tehisaru rollile 
tulevikus. Esmased tulemused Eesti uuringust:  

• Tehisarurakendused, nt ChatGPT, on hakanud noorte jaoks asendama Google’i 
otsingumootorit ning pigem ei teadvustata, milles seisneb tekstiroboti ja otsingumootori 
põhimõtteline erinevus.   

• Noori paelub võimalus saada kiirelt vastused kõikvõimalikele neile huvipakkuvatele 
küsimustele, seevastu loomingulisteks katsetusteks rakendatakse tehisaru pigem 
harva.   

• Tehisaru on muutunud oluliseks abivahendiks koolitööde tegemisel: kõrgelt hinnatakse 
tekstiroboti suutlikkust keerulisi küsimusi või lahendus-käike lahti seletada ehk õppimist 
toetada. Samas nähakse võimalust rakenduse abil koolitööd kerge vaevaga tehtud saada 
ehk delegeeritakse õppeülesanne masinale. See mõtteviis ei iseloomustanud siiski kõiki 
osalejaid: mõni väärtustas just iseseisvalt heade õpi- või loominguliste tulemuste 
saavutamist.   

• Noored on üpris edukalt omandanud käskluste sõnastamise nipid, kuid nende üldine TI-
kirjaoskus on tagasihoidlik ning selle parendamiseks on kindlasti vaja formaalhariduse 
tuge.  

 
Täname teid, et pühendasite oma väärtuslikku aega meie uuringus osalemisele! Anname 
teile kindlasti märku, kui 2026. aasta jaanuaris on valminud põhjalikum uuringu 
tulemuste  lõpparuanne. Soovitame jälgida ka meie kodulehte aadressil: https://eukoeesti.ut.ee 
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